SỞ Y TẾ KON TUM
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN-

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:         /TM-YDCT-PHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng       năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

 Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thiết bị y tế trên toàn quốc.

 Bệnh viện Y dược cổ truyền – phục hồi chức năng Kon Tum có nhu cầu mua

sắm vật tư, trang thiết bị y tế phục vụ bệnh nhân.

 Đề nghị công ty cung cấp báo giá  cho các mặt hàng như sau:

STT Danh mục hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

1 Đai kéo cột sống lưng Cái 02

2 Đai cố định thân trên Cái 02

3 Đai kéo cột sống cổ Cái 02

Tổng cộng: 3 khoản

 Bảng báo giá gồm các nội dung: tên vật tư thiết bị y tế, quy cách, hãng, nước

sản xuất, đơn giá (VAT), thành tiền; 01 bảng báo giá gốc ký, đóng dấu, hiệu lực của

bảng báo giá, kê khai giá (nếu có).

 Bảng báo giá gửi về khoa Dược  –  Vật tư thiết bị y tế, Bệnh viện Y dược cổ

truyền – Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum trước 16 giờ 30, ngày 08 tháng 09 năm

2023.

 Địa chỉ: Đường Đồng Nai - Xã Chưhreng  – Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum. Điện thoại: 02603.700106.

 Rất mong được sự quan tâm của các đơn vị.

 Trân trọng cảm ơn.
Nơi nhận :

- Như trên;

- Ban giám đốc BV ;

- Lưu VT, KTTC, DVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hà

		2023-08-28T08:02:07+0700

		2023-08-28T08:42:43+0700

		2023-08-28T08:42:43+0700

		2023-08-28T08:42:43+0700

		2023-08-28T08:42:43+0700